

# Norges Fri-idrettsforbunds fond for idrettsutøvere

## Hva kan dekkes fra fondet? Dokumentasjonskrav

Uttak fra fondet omfatter enten uttak til dekning av utgifter som har sammenheng med idrettsutøvelsen eller andre utbetalinger som ikke har tilknytning til idrettsaktiviteten. Utbetalinger som ikke har tilknytning til idrettsutøvelse vil være skattepliktige i utbetalingsåret.

Fondet vil for det enkelte år innberette til skattemyndighetene:

- alle utbetalinger som er foretatt fra fondskontoen det enkelte år (renter innberettes ikke da dette automatisk kommer på selvangivelsen til den enkelte – bankkonto reg. på den enkelte utøvers personnr.)
- innstående beløp i fondet pr. 31.12

Når uttakene gjelder dekning av utgifter i forbindelse med idrettsutøvelsen gjelder strenge dokumentasjonskrav og disse må følges dersom skattemessig fradrag skal oppnås. Utgifter til treningskostnader som synes å være fjernt fra den idretten utøveren driver kan bare dekkes fra fondskonto hvis behovet bekreftes av trener eller idrettsansvarlig i NFIF.

Hvis fondsmidlene brukes til kjøp av utstyr med varig verdi må det skje et oppgjør hvis utstyret senere selges.

## Reiseutgifter generelt

Når utgifter til reise skal dekkes fra fondskontoen må det for hver enkelt reise lages en reiseregning (se vedlegg). Skattemyndighetenes krav til dokumentasjon er meget strenge, og de må følges.

## Bilgodtgjørelse

For kjøring med egen bil i trenings- eller konkurransesammenheng er satsen kr. 3,90 pr.km. Det er en forutsetning for utbetaling av bilgodtgjørelse at en selv har dekket utgiftene ved kjøringen.

*Av reiseregningen må følgende fremgå:*

- navn, adresse og underskrift
- dato for avreise og hjemkomst for hver reise
- formålet med reisen
- fremstilling av reiseruten med angivelse av lokal kjøring på oppdragsstedet og årsaken til eventuelle omkjøringer
- totalt utkjørt distanse på hver reise

## Transportutgifter

Hvis utgifter til flybilletter skal dekkes, og det reises med tradisjonelle billetter skal billettstammen innleveres. Ved bruk av elektroniske billetter skal den reisende få en reisebeskrivelse fra reiseselskapet etter at reisen er foretatt. Denne reisebeskrivelsen må leveres for at utlegget kan refunderes (skal inneholde navn, adresse på den reisende, foretatte reiser, tid og sted for avreise og hjemkomst og prisen for reisen). Reisebeskrivelse mottatt på elektronisk post kan dekkes løpende gjennom året, men på slutten av året må flyselskapet sende en årsoversikt til den reisende som innleveres. Ved andre transportutgifter skal billett eller annet originalbilag bekrefte kostnaden.

## **Kost og Losji**

Diettutgifter kan dekkes etter statens satser eller etter regning. Dersom man skal ha diettutgiftene dekket etter regning må kvitteringer følge reiseregningen som dokumentasjon. Statens diettsatser v/overnatting er kr 580 når man har bodd på hotell (navn og adresse på hotellet må oppgis) og kr 292/ kr 189 for hybel/brakke med og uten kokemulighet (privat overnatting). Det er en forutsetning for utbetaling av diettgodtgjørelse at man selv har betalt diettkostnadene. Det skal gjøres måltidsfradrag med 10 % for frokost, 40% for lunsj og 50% for middag dersom ett eller flere måltider er dekket. Dersom det f.eks. inngår diett i et arrangement kan det ikke kreves diettgodtgjørelse.

Utbetaling til dekning av overnattingsutgifter kan dekkes etter regning eller utbetales som ulegitimert nattillegg (fraværet fra hjemmet på være på minst 3 timer i tiden mellom kl. 22 og 06) etter statens satser (kr. 400 pr. natt i Norge). Det kan ikke lengre dekkes ulegitimert nattillegg i utlandet.

*Av reiseregningen må følgende fremgå:*

- navn, adresse og underskrift, reisested og formål
- dato og klokkeslett (ifb. med dietten) for avreise og hjemkomst for hver reise
- navn og adresse på overnattingssted/utleier (gjelder ikke ved hybel/brakkesats og priv.).

## **Treningssamlinger utenlands**

Utgifter til egne treningsopphold utenlands kan bare dekkes fra fondskonto hvis behovet for utgiften bekreftes av trener eller idrettsansvarlig i NFIF. Vedlagt Statens diettsatser for utlandet.

## **Medisinutgifter**

Ved utbetaling til dekning av medisinutgifter er det ikke tilstrekkelig å innlevere kasselapp. Det må også fremgå hva som er innkjøpt og utgiftene må være tilknyttet idrettsaktiviteten.

## **Trenings og konkurranseutstyr**

Utbetaling kan godtas for innkjøp av nødvendig trenings- og konkurranseutstyr mot at originalbilag innsendes.

## **Juridisk og annen konsulentbistand.**

Utgiftene til juridisk bistand i forbindelse med inngåelse av sponsoravtale m.v. kan dekkes fra fondskonto. Utgifter i forbindelse med skatterådgiving kan imidlertid ikke dekkes på denne måten. Av faktura må det fremgå hva slags bistand som er ytet. Det er en forutsetning for at slik bistand er innhentet fra firma som har denne type tjenester som etablert arbeidsfelt.

## **Lønn**

Uttak utover dekning av utgifter og renter blir å behandle som lønn. Skattekort må innsendes ellers trekkes 50% skatt.

## **Satser**

De overnevnte satser gjelder pr 01.01.2012 og vil endres, men det er de til enhver tid gjeldene satsene i Statens Reiseregulativ man må forholde seg til.